РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2021  г.                                                                                                          №  04
с. Ларичиха
О назначении уполномоченного лица
на проведение действий по актуализации
сведений в Федеральной информационной
адресной системе

В соответствии с ФЗ от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить уполномоченное лицо на проведение действий по актуализации сведений в Федеральной информационной адресной системе – Билоус Ольгу Ивановну.

2. Исключить ранее зарегистрированного представлителя ФИАС - Осипенко Татьяну Анатольевну.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                          О.И. Билоус